CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SAO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 27 de setembro de 2024.

CONVOCAÇÃO N.2  05/2024

REF.: SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REMOTA

SENHORES VEREADORES,

O Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga e a pedido do Poder

Executivo, RESOLVE:

CONVOCAR SESSÃO EXTRAORDINÁRIA EM CARÁTER REMOTO A SER

REALIZADA NO DIA 30 DE SETEMBRO DE 2024 (SEGUNDA-FEIRA), A PARTIR DAS

19:301-1, PARA VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI N. 6199/2024, LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS - LDO, QUE DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA A ELABORAÇÃO

E EXECUÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA (LOA) DE 2025.

DENIS EDUARDO MACHADO

Presidente